dotyczącego udzielenia świadczeń przez Izbę Wytrzeźwień w Sosnowcu na rok 2025, Strony postanawiają 

zwiększyć kwotę dotacji objętej Porozumieniem i postanawiają nadać § 5 ust. 2 i 3 Porozumienia następujące 

brzmienie: 

„2. Wysokość dotacji z tytułu niniejszego Porozumienia wynosi 380 000,00 złotych brutto (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto). 

3. Miasto Będzin zobowiązuje się wpłacić kwotę wymienioną w ust. 2 na rachunek bankowy wskazany 

przez Gminę Sosnowiec, tj. nr: 31 1020 2313 0000 3502 0579 4450 w sześciu transzach: 

1) I transza w wysokości  70 000,00 złotych (słownie: